

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Металоласти- кова конструкція 1400*1450	44220000-8	1	шт.	6 700,00	6 700,00	1 проп	З метою встановлення металоласти- кового вікна в приміщенні адмінбу- дівлі Сопачівського старостинського округу. ФОП Коваль П.П.	Погоджено
		2. Ролети	39510000-0	4	шт.	950,00	3 800,00	1 проп		
		3. Арматура	44330000-2	48	м.пог.	31,25	1 500,00			
		4. Ремонт та перетяжка офісних стільців	50850000-8	1	послуга	20 000,00	20 000,00	1 проп	В зв'язку з необхідністю ремонту та покращення зовнішнього вигляду офісних стільців (5 стільців) . ФОП Цивілько Л.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	5. Послуги з поточного ремонту козирка над ганком будівлі	45260000-7	1	послуга	27 108,00	27 108,00	+	Для забезпечення належного зовніш- нього вигляду будівлі управління освіти. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	6. Сири:	15540000-5				196 182,00		Для забезпечення харчуванням дітей в закладах освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Сир кисломолоч- ний 9%		900	кг	163,86	147 474,00			
		Сир твердий 50% жиру		150	кг	324,72	48 708,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	7. Риба Хек свіжо- заморожений б/г	15220000-6	450	кг	155,00	69 750,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		8. М'ясо:	15110000-2				187 250,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		М'ясо яловичини		150	кг	230,00	34 500,00			
		М'ясо свинини		250	кг	200,00	50 000,00			
		Філе куряче		400	кг	159,00	63 600,00			
		Четвертини ку- рячі охолоджені		450	кг	87,00	39 150,00			
		9. Зернові культури та картопля:	03210000-6				34 129,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Картопля		800	кг	25,00	20 000,00			
		Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00			
		Сочевиця		50	кг	77,58	3 879,00			
Горох	50	кг		25,00	1 250,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		10. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9				207 267,50		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Цибуля		200	кг	14,00	2 800,00			
		Морква		350	кг	15,00	5 250,00			
		Бурак		350	кг	14,00	4 900,00			
		Огірки		250	кг	63,77	15 942,50			
		Помідори		150	кг	60,00	9 000,00			
		Перець болгарський		40	кг	100,00	4 000,00			
		Капуста пекінська		70	кг	50,00	3 500,00			
		Цибуля зелена свіжа		10	кг	350,00	3 500,00			
		Петрушка свіжа		3	кг	350,00	1 050,00			
		Кріп свіжий		3	кг	350,00	1 050,00			
		Капуста пізня свіжа		250	кг	26,70	6 675,00			
		Яблука		600	кг	23,00	13 800,00			
		Часник		10	кг	160,00	1 600,00			
		Мандарини		350	кг	80,00	28 000,00			
		Банани		500	кг	65,00	32 500,00			
		Груші		300	кг	60,00	18 000,00			
		Апельсини		200	кг	80,00	16 000,00			
		Лимон		10	кг	70,00	700,00			
		Виноград		300	кг	130,00	39 000,00			
		11. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0				65 200,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Капуста квашена		90	кг	100,00	9 000,00			
		Огірки квашені		100	кг	100,00	10 000,00			
		Томатна паста		35	кг	120,00	4 200,00			
		Вишня заморожена		75	кг	150,00	11 250,00			
		Малина заморожена		75	кг	150,00	11 250,00			
		Сухофрукти		25	кг	100,00	2 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Чорнослив		20	кг	160,00	3 200,00				
		Курага		20	кг	200,00	4 000,00				
		Родзинки без кісточок		20	кг	140,00	2 800,00				
		Горошок заморожений		70	кг	100,00	7 000,00				
		12. Насіння соняшника очищене	03110000-5	0,5	кг	69,96	34,98	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		13. Хлібна продукція:	15810000-9					7 203,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. ТОВ «Кузнецовський хлібзавод».	Погоджено
		Хліб цільнозерновий		250	шт.	27,30	6 825,00				
		Батон		20	шт.	18,90	378,00				
		14. Сири:	15540000-5					69 939,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий 50%		100	кг	309,24	30 924,00				
		Сир кисломолочний 9%		250	кг	156,06	39 015,00				
		15. Масло вершкове, жирністю не менше 72,5%	15530000-2	70	кг	387,18	27 102,60	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено	
		16. Молоко жирністю 2,5%	15510000-6	700	кг	40,62	28 434,00	1 проп		Погоджено	
		17. Сметана з масовою часткою жиру не менше 15%	15550000-8	80	кг	39,12	3 129,60	1 проп		Погоджено	
		18. Чай:	15860000-4					11 123,16		1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. ПП фірма «Імбекс».
		Чай чорний		2	кг	228,00	456,00				
		Чай каркаде		7	кг	536,28	3 753,96				
		Чай трав'яний		7	кг	987,60	6 913,20				
		19. Крупи та борошно:	15610000-7					42 925,50	1 проп		Погоджено
		Борошно		50	кг	15,96	798,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа гречана		150	кг	39,72	5 958,00			
		Крупа кус-кус		150	кг	93,84	14 076,00			
		Крупа булгур		100	кг	57,60	5 760,00			
		Крупа пшенична		50	кг	17,58	879,00			
		Крупа рисова		200	кг	60,00	12 000,00			
		Крупа пшонайна		75	кг	27,42	2 056,50			
		Крупа кукурудзяна		50	кг	27,96	1 398,00			
		20. Макаронні вироби	15850000-1	100	кг	27,00	2 700,00	1 проп		Погоджено
		21. Сухарі панірувальні	15820000-2	30	кг	60,60	1 818,00	1 проп		Погоджено
		22. Крохмале-продукти:	15620000-0				2 026,50	1 проп		Погоджено (див. текст протоколу)
		Крохмаль		15	кг	85,80	1 287,00			
		Крупа манна		25	кг	29,58	739,50			
		Цукор	15830000-5	150	кг	30,00	4 500,00	1 проп		Погоджено
		23. Приправи	15870000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			2 899,80	-		Погоджено
		24. Какао-порошок	15840000-8	20	кг	338,10	6 762,00	1 проп		Погоджено
		25. Олія соняшникова рафінована		100	кг	68,40	6 840,00	1 проп		Погоджено
		26. Соки фруктові-ягідні	15320000-7	700	л	31,98	22 386,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. ТОВ «ЕКО СФЕРА», Вінницька обл.	Погоджено
		27. Яйця курячі 1 категорії	03142500-3	6200	шт.	3,50	21 700,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею 1-4 класів за рахунок державної субвенції. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		28. БФП Canon PIXMA G2411	30230000-0	1	шт.	8 800,00	8 800,00		Для укомплектування навчальних кабінетів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		29. Дизельне паливо (Євро 5), талон	09130000-9	1000	л	51,98	51 980,00		Для перевезення учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		30. Проектор	38650000-6	2	шт.	27 000,00	54 000,00		Для укомплектування навчальних кабінетів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		31. Лава на металевому каркасі ДСП меблі-техностиль (Л-11)	39160000-1	58	шт.	1 500,00	87 000,00		Для укомплектування найпростішого укриття. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		32. Комплект лазертаг (тагери + пульт керування) на 16 учнів	35740000-3	4	шт.	680 000,00	2 720 000,00		Для облаштування осередку «Захист України» Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	33. Стілець учительський	39110000-6	20	шт.	999,00	19 980,00	1 проп	Для облаштування учительської у закладі (спецфонд). Компанія «АМФ Україна».	Погоджено
		34. Послуги з підключення генератора	51110000-6	1	послуга	35 924,06	35 924,06		Для забезпечення належних умов навчання учасників освітнього процесу у разі відключення світла (кошторис та детальний опис робіт, що будуть виконуватись додаються). ТОВ «Кузнецовське налагоджувально-монтажне підприємство «Електропівденмонтаж»».	Погоджено
		35. Ноутбук Acer Aspire 5 A515-58P	30210000-4	14	шт.	21 428,57	299 999,98		Для забезпечення та організації навчального процесу закладу (оскільки в 2021 році було затоплено кабінет інформатики гарячою водою - комп'ютерне обладнання було пошкоджене і не справляється з сучасним програмним забезпеченням) Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		36. Ноутбук HP Laptop 14-em0009ua	30210000-4	1	шт.	25 000,00	25 000,00		Для облаштування однієї класної кімнати для учнів, у зв'язку з зарахуванням більшої кількості учнів та відсутністю одного класу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. Ноутбук Acer Aspire 3A315-24P-R1L6	30210000-4	3	шт.	18 600,00	55 800,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету). Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		38. <u>М'ясо:</u> Четвертина куряча	15110000-2				154 110,00		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Філе куряче		726	кг	87,00	63 162,00			
				572	кг	159,00	90 948,00	+	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю. ПП «Технопром».	Погоджено
		39. <u>Оброблені овочі:</u> Томатна паста	15330000-0				51 970,00			
		Зелений горошок заморожений		27	кг	110,00	2 970,00			
		Огірки солені		90	кг	100,00	9 000,00			
		Капуста квашена		200	кг	100,00	20 000,00			
		40. <u>Капуста свіжа</u>	03220000-9	660	кг	26,70	17 622,00	+	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ПП «Технопром».	Погоджено
		41. <u>Сік</u>	15320000-7	726	л	33,00	23 958,00	+	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		42. <u>Сухарі панірувальні</u>	15820000-2	18	кг	60,60	1 090,80	+	Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		43. <u>Шкільні меблі:</u> Стіл учительський	39160000-1				122 800,00		Для облаштування однієї класної кімнати для учнів, у зв'язку з зарахуванням більшої кількості учнів та відсутністю одного класу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Комплект парта+стілець регулюється по висоті антісколіоз		1	шт.	3 000,00	3 000,00			
		Шафа 3-місна для роздягальні		24	шт.	3 200,00	76 800,00			
				4	шт.	6 000,00	24 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шкільна стінка для початкових класів		1	шт.	19 000,00	19 000,00			
		44. Лінолеум	44110000-4	55	м ²	500,00	27 500,00	+	Для облаштування однієї класної кімнати для учнів, у зв'язку з зарахуванням більшої кількості учнів та відсутністю одного класу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		45. Телевізійне й аудіовізуальне обладнання:	32320000-2				286 298,00		Для облаштування однієї класної кімнати для учнів, у зв'язку з зарахуванням більшої кількості учнів та відсутністю одного класу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Інтерактивний комплекс В-PRO Тип I		1	шт.	60 000,00	60 000,00			
		Інтерактивна панель		1	шт.	110 140,00	110 140,00			
		Комплект мультимедійного обладнання		2	шт.	51 579,00	103 158,00			
		Стійка для інтерактивної панелі		1	шт.	13 000,00	13 000,00			
							253 915,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
	Д.Сте- цюк	46. Свіжі овочі та фрукти:	03220000-9							
		Цибуля ріпчаста		150	кг	14,00	2 100,00			
		Груші		250	кг	60,00	15 000,00			
		Лимони		25	кг	70,00	1 750,00			
		Морква		500	кг	15,00	7 500,00			
		Буряк		500	кг	14,00	7 000,00			
		Яблука свіжі		500	кг	23,00	11 500,00			
		Апельсини		500	кг	80,00	40 000,00			
		Виноград		250	кг	130,00	32 500,00			
		Мандарини		500	кг	80,00	40 000,00			
		Банани		600	кг	65,00	39 000,00			
		Часник свіжий		2	кг	160,00	320,00			
		Капуста свіжа		350	кг	26,70	9 345,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Капуста пекінська		250	кг	50,00	12 500,00			
		Петрушка свіжа		2	кг	350,00	700,00			
		Кріп свіжий		2	кг	350,00	700,00			
		Помідори		400	кг	60,00	24 000,00			
		Перець		100	кг	100,00	10 000,00			
		47. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0				113 400,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Ягоди свіжоморожені		150	кг	200,00	30 000,00			
		Чорнослив		30	кг	160,00	4 800,00			
		Горошок зелений заморожений		100	кг	100,00	10 000,00			
		Сухофрукти		100	кг	100,00	10 000,00			
		Курага		30	кг	200,00	6 000,00			
		Концентрована томатна паста		70	кг	120,00	8 400,00			
		Родзинки		30	кг	140,00	4 200,00			
		Капуста квашена		200	кг	100,00	20 000,00			
		Огірки солені		200	кг	100,00	20 000,00			
		48. <u>Спеції та приправи:</u>					6 833,22	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Ванілін	15870000-7	1	кг	178,92	178,92			
		Паприка		3	кг	253,80	761,40			
		Імбир мелений		1	кг	391,32	391,32			
		Кориця		1	кг	313,08	313,08			
		Орегано		2	кг	406,08	812,16			
		Кріп сушений		1	кг	223,62	223,62			
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62			
		Петрушка		1	кг	194,10	194,10			
		Кмин сухий		1	кг	296,10	296,10			
		Насіння соняшника лущене		4	кг	69,96	279,84			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Часник сушений		2	кг	357,78	715,56		Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	
		Хмелі-сунелі		3	кг	175,50	526,50			
		Перець чорний		2	кг	440,00	880,00			
		Лавровий лист		1	кг	400,00	400,00			
		Сіль йодована	14410000-8	40	кг	19,00	760,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		49. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				203 600,00			
		Філе курки		350	кг	159,00	55 650,00			
		Четвертини курей бройлерів, охолоджені		350	кг	87,00	30 450,00			
		М'ясо яловиче		250	кг	230,00	57 500,00			
		М'ясо свинне		300	кг	200,00	60 000,00			
		50. <u>Чай:</u>	15860000-4				20 340,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Чай чорний листовий		10	кг	228,00	2 280,00			
		Чай каркаде		15	кг	504,00	7 560,00			
		Чай трав'яний		15	кг	700,00	10 500,00			
		51. <u>Олія соняшникова рафінована (5 л)</u>	15420000-8	20	шт.	280,00	5 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		52. <u>Крохмале-продукти:</u>	15620000-0				3 600,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		Крохмаль		30	кг	80,00	2 400,00			
		Манна крупа		50	кг	24,00	1 200,00			
		53. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6				46 500,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Картопля		1000	кг	25,00	25 000,00			
		Горох колотий		100	кг	25,00	2 500,00			
		Сочевиця		100	кг	100,00	10 000,00			
		Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00			
		54. <u>Крупи:</u>	15610000-7				32 695,50		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Крупа кукурудзяна		25	кг	27,96	699,00			
		Булгур		100	кг	57,60	5 760,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Борошно пшеничне		100	кг	15,96	1 596,00			
		Гречана		150	кг	39,72	5 958,00			
		Кус-кус		50	кг	93,84	4 692,00			
		Пшенична		50	кг	17,58	879,00			
		Рисова		150	кг	60,00	9 000,00			
		Пшона		100	кг	27,42	2 742,00			
		Перлова		25	кг	20,94	523,50			
		Вівсяна		25	кг	33,84	846,00			
		55. Філе хека суха заморозка	15220000-6	400	кг	360,00	144 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		56. Макарони з пшениці в/с	15850000-1	100	кг	27,00	2 700,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		57. Цукор	15830000-5	100	кг	30,00	3 000,00	+		Погоджено
		58. Сік фруктовий (в асортименті) 3л	15320000-7	1000	л	34,98	34 980,00		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено (див. текст протоколу)
		59. Сметана п/е, 15% жиру, 350 гр	15550000-8	100	кг	117,36	11 736,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		60. Молоко ДСТУ п/е, 2,5 % жиру	15510000-6	1000	кг	42,66	42 660,00		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено (див. текст протоколу)
		61. Сири:	15540000-5				98 016,00		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Сир твердий 50% жиру Атлет		100	кг	324,72	32 472,00			
		Сир кисломолочний ваговий, 9% жиру		400	кг	163,86	65 544,00			
		62. Сухарі панірувальні	15820000-2	50	кг	60,60	3 030,00	+	Забезпечення харчуванням дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		63. Какао	15840000-8	20	кг	260,00	5 200,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	64. Борошно	15610000-7	50	кг	15,96	798,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	
		65. Картопля	03210000-6	600	кг	25,00	15 000,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею ПП «Технопром».	Погоджено	
		66. Сухофрукти	15330000-0	100	кг	100,00	1 000,00	1 проп		Погоджено	
		67. М'ясо:	15110000-2					170 700,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Четвертина задня куряча, охолоджена		500	кг	87,00	43 500,00				
		Філе куряче		800	кг	159,00	127 200,00				
	68. Послуги з підключення генератора	45000000-7	1	послуга	134 233,64	134 233,64		Для забезпечення належних умов навчання учасників освітнього процесу у разі відключення світла. ТОВ «Кузнецовське налагоджу- вально-монтажне підприємство «Електропівденмонтаж»».	Відкладено		
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	69. Інтерактивний лазерний стрілецький тренажер з ноутбуком, 1 автомат, 1 пістолет, 1 гранатомет	35740000-3	1	шт.	150 000,00	150 000,00		Для облаштування осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)	
		70. Гвинтівка пневматична	35310000-0	3	шт.	8 600,00	25 800,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)	
		71. Навчальне приладдя:						2 023 415,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Пневматичний стрілецький тренажер (тир)		1	шт.	17 820,00	17 820,00				
		Набір імітаторів вогнепальних, термічних і		5	шт.	6 560,00	32 800,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		травматичних ушкоджень								
		Симулятор польоту для мультикоптерів типу "FPV" (Набір)		8	шт.	42 000,00	336 000,00			
		Ноутбук		8	шт.	27 000,00	216 000,00			
		Манекен для відпрацювання навичок надання розширеної невідкладної допомоги при травмах		1	шт.	40 000,00	40 000,00			
		Тренажер для проведення серцево-легеневої реанімації		2	шт.	15 000,00	30 000,00			
		Тренажер зовнішнього автоматичного дефібрилятора		2	шт.	19 000,00	38 000,00			
		Бінокль з сіткою		1	шт.	7 800,00	7 800,00			
		Прилад хімічної розвідки ВПХР		1	шт.	6 900,00	6 900,00			
		Аптечний тактичний рюкзак бойового медика		1	шт.	36 000,00	36 000,00			
		Бронежилет (плитоноска)		3	шт.	6 000,00	18 000,00			
		Гвинтівка пневматична		3	шт.	8 600,00	25 800,00			
		Каска/шолом балістичний		5	шт.	10 000,00	50 000,00			
		Макет масогабаритний		3	шт.	65 000,00	195 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		автомату калібрів: 5,45; 5,56; 7,62								
		Масогабаритний макет пістолету		2	шт.	8 500,00	17 000,00			
		Набір моделей ран та ушкоджень		1	шт.	29 965,00	29 965,00			
		Мультикоптери: тип огляду камери: FPV техніко-фізичні характеристики дозволяють здійснювати польоти всередині приміщення; у комплекті повинен містити не менше 6 батарей та пристрій для заряджання батарей з кабелем USB		15	шт.	9 500,00	142 500,00			
		Окуляри для управління мультикоптером (сумісні із мультикоптером та пультом в комплекті. Мають вбудований інтерфейс, що передає зображення на камери мультикоптера		15	шт.	18 000,00	270 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Дошка пластикова для іммобілізації хребта (спінальна дошка)		1	шт.	4 650,00	4 650,00			
		Манекен тренувальний для тампонування ран		3	шт.	5 500,00	16 500,00			
		Ноші (м'які, жорсткі)		3	шт.	2 000,00	6 000,00			
		Ремені для дошки для іммобілізації хребта		2	шт.	1 096,00	2 192,00			
		Фіксатор голови для дошки для іммобілізації		1	шт.	4 300,00	4 300,00			
		Шина для кінцівок (типу UNO Emergency Splint)		8	шт.	1 600,00	12 800,00			
		Рації		15	шт.	3 500,00	52 500,00			
		Дозиметр індивідуальний (накопичувач дози)		15	шт.	2 800,00	42 000,00			
		Компас		5	шт.	430,00	2 150,00			
		Курвіметр		1	шт.	790,00	790,00			
		Протактор		1	шт.	280,00	280,00			
		Прилад радіаційної розвідки і дозиметричного контролю		1	шт.	2 300,00	2 300,00			
		Аптечка стандартна індивідуальна		5	шт.	4 000,00	20 000,00			
		Гранати для метання металеві або гумові		8	шт.	281,00	2 248,00			
		Гранати навчальні Ф-1, РГД-5, РГН, РГО (у розрізі)		4	шт.	690,00	2 760,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Загальновійсько- вий захисний комплект (плащ, панчохи)		5	шт.	2 800,00	14 000,00			
		Індивідуальний протихімічний пакет		1	шт.	100,00	100,00			
		Карабіни		30	шт.	300,00	9 000,00			
		Карімат (килимок)		20	шт.	350,00	7 000,00			
		Легкий хімічний захисний костюм		3	шт.	2 480,00	7 440,00			
		Магазин автомата: 7,62; 5,45		20	шт.	1 300,00	26 000,00			
		Магазин калібру 5,56x45		10	шт.	1 300,00	13 000,00			
		Наколінники тактичні		15	шт.	515,00	7 725,00			
		Налокітники тактичні		5	шт.	250,00	1 250,00			
		Наплічник (рюкзак) тактич- ний (25 - 40 л)		15	шт.	2 300,00	34 500,00			
		Протипіхотна міна навчальна (різні типи)		5	шт.	3 800,00	19 000,00			
		Протитанкова міна навчальна		5	шт.	3 700,00	18 500,00			
		Ремінно-поясна система		5	шт.	1 050,00	5 250,00			
		72. Окуляри тактичні з чохлам	39162110-9	15	шт.	1 200,00	18 000,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		73. Протигаз фільтрувальний	35810000-5	10	шт.	2 500,00	25 000,00		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)
		74. Комплект для страйкболу або Комплект лазертаг (тагери + пульт керування)	35740000-3	4	шт.	199 000,00	796 000,00		Для облаштування осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)
		75. Комп'ютерний симулятор управління дронами	34740000-6	2	шт.	430 921,75	861 843,50		Для забезпечення навчальним приладдям осередку «Захист України». Запит пропозицій постачальників/ Відкриті торги з особливостями.	Погоджено (див. текст протоколу)
		76. Інформаційно-консультативні послуги на тему: «Курс підвищення кваліфікації з військового обліку»	79410000-1	1	послуга	6 400,00	6 400,00	1 проп	Підвищення кваліфікації з військового обліку відповідальних осіб за навчальною програмою. ТОВ «МЕДІА-ПРО», м. Київ.	Погоджено
		77. Молочні продукти:					32 394,00	1 проп	Для забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей). ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
Д.Сте- кюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	Молоко 3,2% жиру, 1л	15510000-6	200	шт.	43,26	8 652,00			
		Сир кисломолоч- ний, 9%жиру	15540000-5	50	кг	156,06	7 803,00			
		Сир твердий, 50% жиру		15	кг	309,24	4 638,60			
		Масло вершкове, 72,5%жиру, фасоване 180г	15530000-2	60	шт.	78,84	4 730,40			
		Сметана, 20% жиру, 1кг	15550000-8	50	шт.	131,40	6 570,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		78. Пальне:	09130000-9				132 118,00		Дизельне паливо для забезпечення підвезення учнів до закладу освіти; бензин А-95 для підготовки дров до опалювального сезону (порізка бензопилами — 2 шт.), для роботи генератора та повітрорудки. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Бензин А95 в талонах		300	л	52,85	15 855,00			
		Дизельне паливо в талонах		2380	л	48,85	116 263,00			
		79. <u>Деревина:</u>	03410000-7				19 600,00	1 проп	Встановлення накриття для дизельного генератора власними силами. ФОП Медведюк Р.П.	Відкладено
		Дошка обрізна 4500*100*30		1,60	м³	7 000,00	11 200,00			
		Брус дерев'яний 4500*120*50		1,20	м³	7 000,00	8 400,00			
		80. <u>Будівельні матеріали:</u>				50 579,00		1 проп	Встановлення накриття для дизельного генератора власними силами. ФОП Ковальчук В.П.	Відкладено
		Труба є/з 100*100	44110000-4	42	м.пог.	460,00	19 320,00			
		Труба є/з 40*20		68	м.пог.	88,00	5 984,00			
		Лист гофрований 1,2*1,16 0,45мм		65	шт.	350,00	22 750,00			
		Цемент Ів.-Франківськ 25 гк М500		16	шт.	145,00	2 320,00			
		Саморізи М 35	44530000-4	500	шт.	0,30	320,00			
		Цвяхи 200 мм	44190000-8	1	кг	55,00	55,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	81. <u>Матеріали для оргтехніки:</u>	22610000-9				2 397,00	+	Для заправки струменевих БФП, що використовуються у роботі. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Комплект чорнил Epson Eco Tank 664		1	шт.	1 199,00	1 199,00			
		Чорнило HP for Ink Tank 115-419/smart 135g чорне		1	шт.	599,00	599,00			
		Чорнило ColorWay HP for Ink Tank 115-415 100мл, синє		1	шт.	100,00	100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Чорнило ColorWay HP for Ink Tank 115-415 100мл, жовте		1	шт.	100,00	100,00			
		Чорнило ColorWay HP for Ink Tank 115-415 100мл, рожеве		1	шт.	100,00	100,00			
		Контейнер Epson L100/110/200/210/ 355? Чорний		1	шт.	299,00	299,00			
I.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	82. Поставка програмної продукції ІДС «Будстандарт» шляхом надання доступу через інтернет строком на 12 місяців	48610000-7	1	послуга	4 368,00	4 368,00	1 проп	Для роботи відділу будівництва. ТОВ «Computer Logic Group».	Погоджено
		83. Роботи з інженерно- геодезичні вишукування масштабу 1:500 (контрольне геодезичне знімання) на об'єкт: «Реконструкція системи водовідведення (з влаштуванням локальних очисних споруд) Більськовільсько- го ліцею, за адресою: вул.	71250000-5	1	робота	20 000,09	20 000,09	1 проп	Для контролю за станом споруди і для виявлення можливих деформацій, а також прогнозу їх розвитку. ФОП Гандзюк В.К.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шкільна, 14, с.Більська Воля, Вараського району, Рівнен- ської області»								
		84. Роботи з інженерно- геодезичні вишукування масштабу 1:500 (контрольне геодезичне знімання) на об'єкт: «Будівництво водопровідної мережі Більськовільсько го ліцею, за адресою: вул.Шкільна, 14, с.Більська Воля, Вараського району, Рівнен- ської області»	71250000-5	1	робота	13 000,01	13 000,01	1 проп	Для контролю за станом споруди і для виявлення можливих деформацій, а також прогнозу їх розвитку. ФОП Гандзюк В.К.	Погоджено
		85. Технічне обслуговування вогнегасників:	50410000-2				<u>3 000,00</u>	1 проп	Для забезпечення роботи вогнегас- ників у разі використання за призначенням. ТОВ «КП «РЕДТЕХ»», м.Миколаїв.	Погоджено
		ВП-5		9	шт.	120,00	1 080,00			
		ВВК-3,5		5	шт.	150,00	750,00			
		ВВК-2		9	шт.	130,00	1 170,00			
		86. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування	72310000-1	1	послуга	462,00	462,00	-	Для забезпечення роботи працівників департаменту. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (на 2 роки)								
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	87. Послуги із постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом викорис-тання на рік	72260000-5	1	шт.	1 640,00	1 640,00	1 проп	Для подання місячної/квартальної бухгалтерської звітності до державних органів (на 12 місяців). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		88. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення «Соната»	72260000-5	1	послуга	1 390,00	1 390,00	1 проп	Для забезпечення проведення обміну даними з ДПС під час призначення державних соціальних допомог. ФОП Єрмаков С.М.	Погоджено
		89. Продукція для нагородження:	18530000-3				1 552,50	+	Нагородження працівників департаменту соціального захисту та гідності ВК ВМР. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Грамоти		15	шт.	18,50	277,50			
		Рамки для грамот		15	шт.	85,00	1 275,00			
		90. Лампа настільна LEBRON – L-TL-L 10w	31520000-7	6	шт.	650,00	3 900,00	+	Для забезпечення належних умов праці працівників відділу «ЦНАП». ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		91. Штampi:	30190000-7				4 140,00		Для належного оформлення документів та їх копій. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Штамп «Копія»		3	шт.	310,00	930,00			
		Штамп для реєстрації		3	шт.	430,00	1 290,00			
		Штамп «Згідно з оригіналом»		4	шт.	480,00	1 920,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	92. Рукавиці трикотажні робочі з крапкою ПВХ	18140000-2	6	пара	27,00	162,00	+	Для використання у роботі двірниками. ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.	Погоджено
		93. Костюми робочі:	18130000-9				24 760,00	+	Сторолам та молодшим медичним сестрам. ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.	Погоджено
		Костюм модельний (робочий)		4	шт.	1 765,00	7 060,00			
		Костюм жіночий (робочий)		20	шт.	885,00	17 700,00			
		94. Черевики	18810000-0	4	пара	1 565,00	6 260,00	+	Для роботи сторолам. ПП «ТЕКСТИЛЬ-СЕРВІС 3», м.Рівне.	Погоджено
		95. Куртка зимова з капюшоном	18210000-4	6	шт.	1 865,00	11 190,00	+		Погоджено
		96. Таблички:	39290000-1				4 608,00	1 проп	Для осіб з вадами зору та слуху, з метою забезпечення безбар'єрного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до будівлі та приміщень Центру. ТОВ «Виробничо-комерційна фірма «МАНДАРИН»»,	Погоджено
		Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 300*400 мм (фасадна вивіска з графіком роботи установи)		1	шт.	864,00	864,00			
		Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 150*150 мм «Кнопка виклику»		1	шт.	180,00	180,00			
		Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 150*150 мм «ПАНДУС»		6	шт.	180,00	1 080,00			
		Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 150*150 мм «Туалет»		2	шт.	180,00	360,00			
		Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 100*100 мм		16	шт.	72,00	1 152,00			
		Таблиця зі шрифтом Брайля		6	шт.	162,00	972,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		р-р 150*150 мм з номером поверху								
		97. Стерилізатор повітряний ГП-40	33190000-8	1	шт.	19 800,00	19 800,00	+	Попередній вийшов з ладу і не підлягає ремонту. Для стерилізації тканинних прокладок до апаратів у фізіотерапевтичному кабінеті. ФОП Федорук А.А.	Погоджено
		98. Добриво для хвойних	24440000-0	3	шт.	76,00	228,00	1 проп	Для догляду за туями. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		99. Гербіцид Федерал 1л	244500003	3	шт.	630,00	1 890,00	1 проп	Для обробки швів між бруківкою і доріжок. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		100. Газонок- сарка самохідна бензинова	16310000-1	1	шт.	19 950,00	19 950,00	1 проп	Для косіння трави на території закладу. ФОП Ковальчук О.Л.	Погоджено
		101. Мікрохвильо- ва піч LG	39710000-2	1	шт.	3 595,00	3 595,00	1 проп	В кімнату самообслуговування для роботи з отримувачами послуг на гуртку з кулінарії (попередня вийшла з ладу). ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		102. Комп'ютер- не обладнання:	30230000-0				7 695,00		Монітори у кабінет методиста (вийшов з ладу) та у вестибюль до системи відеонагляду (при встановленні відеонагляду не був передбачений у кошторисі, тимчасово брали у психолога). Миша комп'ютерна у бухгалтерію. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		Монітор 23.8” Philips		2	шт.	3 700,00	7 400,00			
		Миша Logitech B100		1	шт.	295,00	295,00			
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латищенко)	103. Станція Аналізу Сечі (Комплектація: BW-300 Аналізатор Сечі BW-1000 Аналізатор Осаду Сечі)	38430000-8	1	компл.	658 416,00	658 416,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		104. Столик маніпуляційний	33190000-8	3	шт.	6 930,00	20 790,00		Для проведення медичних маніпуляцій у відділеннях стаціонару. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		105. Стілець для інфузій	33190000-8	5	шт.	5 337,00	26 685,00		Для взяття крові та проведення внутрішньовенних маніпуляцій в процедурних кабінетах відділеннях стаціонару Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		106. Поточний ремонт приміщень хірургічного відділення (заміна вікон)	45420000-7	1	послуга	239 255,00	239 255,00		Для проведення заміни вікон та поточного ремонту в операційному відділенні. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		107. Засіб Лонгсепт ультра, 1000 мл	33740000-9	100	шт.	368,00	36 800,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		108. Засіб Бланідас 2000 експрес		100	шт.	294,00	29 400,00			
		109. Медичні матеріали (рукавички)	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			61 025,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		110. Швидкі тести на ВІЛ	33120000-7	780	шт.	42,60	33 228,00		Для забезпечення кабінету «Довіра». Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	111. Мастильні матеріали:	09210000-4				12 020,10	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Мастило YUKO Turbo Diesel 10W-40 20л		2	шт.	2 790,00	5 580,00			
		Мастило MGE-46 HLP-46 Hydrol 20л		1	шт.	2 169,80	2 169,80			
		Змазка СОЛІДОЛ (17,0)кг YUKO		1	шт.	2 839,70	2 839,70			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Масило ТАД-17 80W90 OIL RIGHT 5л		1	шт.	682,10	682,10			
		Масило ЛЮКС 2Т СУПЕР 1л		5	шт.	149,70	748,50			
		112. Послуги з періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			29 980,90	1 проп	Відповідно до норм з охорони праці. КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».	Погоджено
		113. Обмежувач перенапруги ОПН-10 550А УХЛІ	3121000-1	12	шт.	2 532,00	30 384,00	1 проп	Для стабільної роботи електромереж міста. ТОВ «Акін-М».	Погоджено
		114. Провід СП-4т 4х35	4432000-9	350	м	100,80	35 280,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів. ТОВ «Акін-М».	Погоджено
		115. Санітарно-гігієнічні товари:					4 009,69	1 проп	Відповідно до санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «Шпановський імпор-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Рушники целюлозні 2-шарові 2 рулони на гільзі білий	33760000-5	24	шт.	32,26	774,24			
		Обухів 65 туал. папір макул. 6/гільзи, в гофроящиках по 48 рул. сірий	33760000-5	48	шт.	11,75	564,00			
		Засіб для миття унітазу ТМ «Super Stuff», PINE FRESH 1000 мл (10 шт./ящ.)	39830000-9	5	шт.	71,49	357,45			
		Grand Шарм мило туалетне тверде 70г	39830000-9	200	шт.	11,57	2 314,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		116. Канцелярсь- кі товари:	30190000-7				<u>2 920,00</u>	1 проп	Для забезпечення персоналу підприємства. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Папка на зав'яз-ках сіра 0,35/50шт		50	шт.	6,73	336,50			
		Файл 2 сорт А4+ 0,040мм глян 100шт/уп ЛОГО		3	упак.	50,03	150,09			
		Ніж канцел, мет. направл, гум. вставки, 18мм, авто-фіксатор		3	шт.	63,08	189,24			
		Ножиці, 16,5см, прогумов. ручки, 4210N, NORMA		3	шт.	24,85	74,55			
		Папка швидкозшивач сірий 0,35/50 шт.		50	шт.	5,18	259,00			
		Папка-реєстратор А4 Ecopomix, 50 мм, темно-синя		4	шт.	62,14	248,56			
		Ручка кульк Flair 743 син Writometer ball NEW.10км.		10	шт.	18,30	183,00			
		Календар настін-ний квартальний на 2025 р.		10	шт.	71,85	718,50			
		Папір для офісної техніки Maestro color Intensiv Mustard IG50 160 gsm 210*297		2	пач.	343,68	687,36			
		Коректор стрічко-вий, 5мм х 6м		5	шт.	14,64	73,20			
І.Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	117. Фармацев-тична продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			1 112,03	1 проп	Для надання першої медичної допомоги працівникам підприємства. ТОВ «Аверсі», Аптека № 16.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пакет для сміття 35л/15 шт. «Top Worki»	19640000-4	1	шт.	15,00	15,00			
		Пакети для сміття 35л 15 шт.		4	шт.	35,00	140,00			
		Пакет для сміття 35л/50шт «Top Worki»		3	шт.	40,00	120,00			
		Пакет для сміття 35л/50 шт. Chisto		2	шт.	58,00	116,00			
		Пакет для сміття з затяжками Frau Tau 60л 15 шт.		1	шт.	70,00	70,00			
		Чисто Мішки д/сміття 60л 10шт		1	шт.	52,00	52,00			
		Vivat серветка віскозна 5шт	33760000-5	2	шт.	27,00	54,00			
		Серветка віскозна «Profit» 10шт		1	шт.	40,00	40,00			
		125. Акумулятор Vindex Li-Ion18650 (без захисту) 3400mAh bulk 100/600	31440000-2	4	шт.	310,00	1 240,00	1 проп	Для забезпечення виробничого процесу. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		126. Дріт (КОЛЮЧКА) д 2,8 в бухтах	44310000-6	2	шт.	1 700,00	3 400,00	1 проп	Для запобігання проникнення сторонніх осіб на територію артезіанських свердловин водозабору с.Бабка. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		127. Ремонт головки блока циліндрів ГАЗ-53	50530000-9	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортного засобу ГАЗ-53. ФОП Одиноцька Л.В.	Погоджено
		128. Ремонт двигуна ГАЗ-53	50190000-3	1	послуга	31 920,00	31 920,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю капітального ремонту двигуна ГАЗ-53. ФОП Одиноцька Л.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		129. <u>Комплекти пальців до насосів:</u>	44210000-5				<u>37 432,20</u>	1 проп	У зв'язку з виконанням ремонтних робіт насосів перекачування стоків марки СД та СМ каналізаційних насосних станцій. ПП «Гідрогазкомплект», м.Луцьк.	Погоджено	
		Комплект пальців до насосу СД 160/45		3	компл.	3 408,60	10 225,80				
		Комплект пальців до насосу СМ 250-200-400/4		2	компл.	5 694,00	11 388,00				
		Кільця пальців гумові насоса 2СМ 250-200-400 /4 (45*24*6-К 4)		96	шт.	101,40	9 734,40				
		Кільця пальців гумові насоса СД 160/45 (35*18*9-К 3)		60	шт.	101,40	6 084,00				
		130. <u>Будівельні матеріали:</u>						<u>6 354,00</u>	1 проп	Для проходження щорічного технічного огляду автотранспорту. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранч.	44810000-1	3	шт.	350,00	1 050,00				
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг вишня		1	шт.	323,00	323,00				
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг яскраво-блакитна		3	шт.	323,00	969,00				
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг сіра		2	шт.	309,00	618,00				
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг чорна		4	шт.	293,00	1 172,00				
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг біла		2	шт.	364,00	728,00				
		Диск пелюстковий	44510000-8	5	шт.	35,00	175,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		конічний 125*22,2 P80 T29								
		Рулетка 8м*25мм прогумований корпус Werk 22053		1	шт.	220,00	220,00			
		Скотч малярський БІЛИЙ FAIGER 38*50		1	шт.	62,00	62,00			
		Щітка абразивна нейлон 75мм M14*2 WERK		1	шт.	195,00	195,00			
		Щітка конусна із рифленої проволоки M14 115мм		1	шт.	95,00	95,00			
		Уайт спіріт АВ хімстандарт 2,85кг	44830000-7	1	шт.	342,00	342,00			
		Розчинник Соль- вент хімстандарт 3,05кг		1	шт.	405,00	405,00			
		131. Костюми робочі	18410000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			95 562,00	1 проп	Для забезпечення працівників, які зайняті на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. ПП «ВИРОБНИЧО-ТОРГОВА ФІРМА «ВІЛЬХА»», м.Рівне.	Погоджено
		132. Акумулятор 12 А/Г 12В	31440000-2	1	шт.	2 439,60	2 439,60	1 проп	Для функціонування каналопроочи- сної установки АГВТ Шторм А2041К. ТОВ «АСТ-Мастер», м.Київ.	Погоджено
		133. Грунт-емаль 3 в 1 зелений (50 кг)	44810000-1	1	шт.	6 900,00	6 900,00	1 проп	Для фарбування трубопроводів після ремонтів і заміни на теплових мережах міста. ТОВ «ПРОФАРБА», м.Дніпро.	Погоджено